Протокол № 7

заседания Управляющего Совета МАОУ СОШ № 83

Дата проведения: 16 марта 2022 года

Присутствовали:
Сухенко Марина Анатольевна – председатель
Гошко Екатерина Михайловна -член общешкольного родительского комитета
Сухина Татьяна Евгеньевна - член общешкольного родительского комитета
Муковская Елена Анатольевна – директор МАОУ СОШ № 83
Веретельник Марина Владимировна – учитель начальных классов
Приглашенные:
Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР
Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР
Володченко А.А. – замдиректора по АХЧ

Повестка дня:

1. О подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов,

участие членов УС в аттестационных процедурах в качестве общественных

наблюдателей

2. Приобретение парафина технического за внебюджетные средства для натирания полов.
По первому вопросу:
Слушали: Мельник Алену Анатольевну – заместитель директора по УВР. Она
рассказала о подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11
классов,  об участии членов УС в аттестационных процедурах в качестве общественных
наблюдателей

Решили: Полученную информацию принять к сведению.

По второму вопросу:
Слушали: Володченко А.А. – замдиректора по АХЧ. Она рассказала  о том, что
необходимо произвести приобретение парафина технического за внебюджетные
средства для натирания полов.
Решили: Принять полученную информацию к сведению. Произвести приобретение
парафина технического за внебюджетные средства для натирания полов на сумму
10725 рублей (десять тысяч семьсот двадцать пять рублей)

Председатель Управляющего совета М.А. Сухенко

Секретарь М.В. Веретельник

	Протокол № 7
	Приглашенные:
	Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР
	Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР
	Повестка дня:
	По первому вопросу:
	Слушали: Мельник Алену Анатольевну – заместитель директора по УВР. Она рассказала о подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов,  об участии членов УС в аттестационных процедурах в качестве общественных наблюдателей
	По второму вопросу:

		2022-10-27T14:02:39+0300
	Муковская Елена Анатольевна

		2022-10-27T14:02:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО